Recht. Aanwinsten van Anet — Periode
2004/08
Recht
Het juridisch statuut van de ziekenhuisapotheker/ Ilke Aerts. —
Leuven : Acco, 2003. — 94 p. — ISBN 90–334–5294–4
ADVO–A: LZA 351.85 G–AERT 2003
Boschwetboek: wet van 19 december 1854 en aanvullende
wetten. — 2 ed. — Brussel : Onze Tijd, 196. — 53 p.

SBA: UIA–B 23246
POTVA: LZ 9–4617
Codification du droit commercial international et droit
international priv́e: de la gouvernance normative pour les
relationséconomiques transnationales/ Catherine
Kessedjian. — The Hague : Nijhoff, 2004. — p. 79–308. —
(Recueil des cours de l'Académie de droit international ;
300). — ISBN 90–411–1862–4
HHA: RDC 300 2002
International law in the age of human rights: general course on
public international law/ Theodor Meron. — The Hague :
Nijhoff, 2004. — 489 p. — (Recueil des cours de l'Académie de
droit international ; 301). — ISBN 90–04–14020–4
HHA: RDC 301 2003
Law of the Economic and Monetary Union/ Reńe Smits. — The
Hague : Nijhoff, 2004. — p. 309–422. — (Recueil des cours de
l'Académie de droit international ; 300). —
ISBN 90–411–1862–4
HHA: RDC 300 2002
Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht
Le rôle des organisations internationales dans la protection du
droit à la vie/ Johannes G.C. van Aggelen. — Gent :
Story-Scientia, 1986. — 104 p. — ISBN 90–6439–414–8
POTVA: LZ 14–4024
UFSIA: MAG–B 12336
De wet bestrijding discriminatie in de praktijk/ [edit.] Marc de
Vos ; [edit.] Eva Brems ; Kris Bernauw ; Maarten Dambre ;
Petra Foubert ; e.a. — Antwerpen : Intersentia, 2004. — 347
p. — ISBN 90–5095–346–8
UIA: PSW–JANV
OCMW–A: MAG 6684
Rechtsbescherming door de Raad van State: 15 jaar
procedurele vernieuwing/ [edit.] Geert Debersaques ;
[edit.] Marnix van Damme ; [edit.] Silvan de Clercq ; e.a. —
Brugge : Die Keure, 2004. — 357 p. — (Administratieve
rechtsbibliotheek: studies ; 5). — ISBN 90–5958–571–2
UIA: RECH 34 F–ARBS:5
ADVO–A: LZA 35.07 F–AR:2004 DEBE
UFSIA: LZ 35.07 F 4:5
UFSIA: SR 44 RSTA 16
VLAREM: Vlaams reglement milieuvergunning/ [edit.] Jan
Ghysels ; [edit.] Peter Flamey ; [edit.] Ivan Veroughstraete ;
e.a. — Brussel : Larcier, 1999. — 540 p. — (Larcier
themawetboeken ; 1999: 1). — aanvulling. —
ISBN 2–8044–0620–2
UIA: RECH 35.07 L–B–GHYS 99
Basiswerk; aanvulling 1
HL–CD: 349.6 GHYS 1999
ADVO–A: LZA 351.78 G–VERO 1999
Basiswerk+ aanvulling
POTVA: LZ 9–4469
UFSIA: Recht
Handhavingszakboekje milieu/ Frans Geysels ; Rudy Meeus ;
Jan Vanheule ; e.a. — Mechelen. — Voortzetting van
Afvalvademecum
HL–CD: 349.6 GEYS 2002
2002
Dienst veiligheid
HL–CD: 349.6 GEYS 2003
2003
Dienst veiligheid
HL–CD: 349.6 GEYS 2004
ADVO–A: LZA 351.78 F–GEYS
1(2002)–
POTVA: LZ-5NA6
1(2002)–
KdG–HB: 614.612
(2002)–
Staatsrechtelijk begrippenboek/ Herman van Impe. — Brussel :
Bruylant, 1984. — 332 p. — ISBN 2–8027–0324–2
ADVO–A: LZA 342 G–IMPE 1984
SBA: 670743
UFSIA: RT–G–IMPE 84

UFSIA: MAG–OW–B 6079
1–2; Supplement
Codification du droit commercial international et droit
international priv́e: de la gouvernance normative pour les
relationséconomiques transnationales/ Catherine
Kessedjian. — The Hague : Nijhoff, 2004. — p. 79–308. —
(Recueil des cours de l'Académie de droit international ;
300). — ISBN 90–411–1862–4
HHA: RDC 300 2002
Ondernemershandboek voor zelfstandigen en KMO:
ondernemersrecht. Commercieel beleid/ Instituut voor
Economische Promotie [Brussel]. — Brussel : 2003. —
Losbladig
HHA: LZ 658.1 G–ONDE 2003
Les questions de Terneuzen, de Bath et de Lanaye: le problème
des communications fluviales hollando-belges/ P. Scaldis. —
Strasbourg : Navigation du Rhin, 1933. — 14 p.
SBA: 670407
UFSIA: MAG 100.2.1.23
Law of the Economic and Monetary Union/ Reńe Smits. — The
Hague : Nijhoff, 2004. — p. 309–422. — (Recueil des cours de
l'Académie de droit international ; 300). —
ISBN 90–411–1862–4
HHA: RDC 300 2002
De strafrechtelijke en civielrechtelijke aansprakelijkheid van de
rechtspersoon en zijn bestuurders/ [edit.] Michael Faure ;
[edit.] Kid Schwarz. — Antwerpen : Intersentia, 1998. — 283
p. — (Ius commune Europaeum ; 25). — ISBN 90–5095–061–2
UIA: RECH 347.72 G–FAUR 98
ADVO–A: LZA 343 G–FAUR 1998
POTVA: LZ 9–4439
SBA: UIA–B 9690
UFSIA: SR 37 VENN 62
Digitale diversiteit: convergentie van media-,
telecommunicatie- en mededingingsrecht/ Peggy Valcke. —
Brussel : Larcier, 2004. — 828 p. — ISBN 2–8044–1527–9
ADVO–A: LZA 347.77 G–VALC 2004
UFSIA: Recht
Intellectual property rights from a transfer pricing perspective/
Isabel Verlinden ; Axel Smits ; Bart Lieben. — S.l. :
PriceWaterhouseCoopers, 2004. — 232 p. —
ISBN 90–806931–4–6
UIA: RECH 351.72 G–VERL 2004
HA–BLS: HA–BLS 347.77 G–VERL 2004
UFSIA: MAG–B 52225
LUC: 347.77 VERL 2004
KdG–HB: 397.77
Wetboek van koophandel en aanvullende wetten: bijgewerkt tot
1 juli 1999/ [bew.] Annick de Wilde. — 9 ed. — Antwerpen :
Maklu, 1999. — 761 p. — ISBN 90–6215–699–1
POTVA: LZ 9–4445
De factuur en de BTW/ Patrick Wille ; Marc Govers ; Frank
Borger. — 4 ed. — Antwerpen : Intersentia, 2004. — 479 p. —
(Fiscale topics ; 2004: 1). — ISBN 90–5095–261–5
OCMW–A: LZ 351.72 A–WILL 2004
Is het begrip ‘beschermd geschrift’ in art. 193 e.v. van het
Strafwetboek nog af te bakenen? Rede uitgesproken op de
plechtige openingszitting van het Hof van Beroep te Antwerpen
op 1 september 1995/ F. Willio. — Antwerpen : Hof van
Beroep Antwerpen, 1995. — 89 p.
ADVO–A: LZA 343 G–WILL 1995
POTVA: LZ 9–4428
SBA: UIA–B 7654
UFSIA: SR–XII–C 33
Gerechtelijk privaatrecht
Lof van de rechter: geschreven door een advocaat/ Piero
Calamandrei. — Gent : Tijdschrift voor Privaatrecht, 2004. —
239 p., ill.
UIA: RECH 347.9 G–CALA 2004
KdG–HB: 393.71
OCMW–A: MAG 5256
UFSIA: MAG–C 16411
PLANTIJN–MEI: MEI–OK 393.75 CALA